
 

Seite 1 z 1 
STRABAG SE 
Triglavstrasse 9 
9500 Villach/Österreich 
www.strabag.com 

 
Sitz: Villach, Landesgericht Klagenfurt, FN 88983h, UID Nr.: ATU37301503 
 
 

 

STRABAG SE 
 
 
Triglavstrasse 9, 9500 Villach/Österreich  

 

 

S
V

-0
1

0
1

-V
0

4
.d

o
c
 |
 S

ta
n

d
 2

5
.0

3
.2

0
1
6
 

Elektronické přijímání  dokladů → PDF přes  E-Mail 
pro Českou republiku 

 
 
Doručovací e-mailová adresa:  

invoice.strabag@einvoicing.comarch.com 
 
Pro zaslání faktury nebo dobropisu e-mailem musí být dodrženy následující podmínky 

 

• Faktura nebo dobropis jsou povoleny pouze v PDF formátu 

o PDF musí být nezašifrované 
o PDF nesmí být chráněné heslem  
o Soubory ZIP nebo RAR nejsou povoleny.  

 

• Vaše faktury a dobropisy můžete zasílat elektronicky jen těm společnostem koncernu STRABAG, 

které jsou uvedeny pod následujícím linkem: eInvoicing zapojené spoločnosti 

• Faktura nebo dobropis musí obsahovat referenční kód, který poznáte ze smlouvy, nebo z 
objednávky. Referenční kód musí být vytištěn (ne psaný rukou) předepsaným způsobem (18 
znaků, bez mezer) v jednom řádku a na první straně. Nesmí být zadaný kurzívou ani boldem (tučné 
písmo) 

• E-mail může obsahovat pouze jednu fakturu nebo jeden dobropis. Přílohy, které jsou 
odůvodněním faktury, mohou být součástí téhož PDF souboru, přičemž faktura, nebo dobropis 
musí být první stranou dokumentu.   

• Velikost E-mailu nesmí překročit 15 MB. 
 

Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, automatizovaný proces e-mail dále nezpracuje, resp. 
bude vrácený odesílateli. 

Současně se musí dodržovat i následující požadavky 

• Elektronicky doručená faktura nesmí být v žádném případě zaslána ještě jednou v papírové formě.  

• Faktury, které jsou vystaveny s investičním číslem se nesmí zasílat přes e-mail (doručení je nadále 
realizované v papírové formě). 

mailto:invoice.strabag@einvoicing.comarch.com
https://www.einvoicing.strabag.com/databases/internet/_public/content30.nsf/web30?Openagent&id=DE-EINVOICINGSTRABAG.COM_eInvoicing_schnittstelle_sk.html

